

# Ubezpieczenie PULS FIRMY



Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym

**Przedsiębiorstwo:** InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group  
z siedzibą w Polsce, ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa,  
numer zezwolenia Ministra Finansów DU/905/A/KP/93 z 5 listopada 1993 roku

**Produkt:** PULS FIRMY

Pełne informacje podawane przed zawarciem umowy i informacje umowne podawane są w innych dokumentach, w tym w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia PULS FIRMY zatwierdzonych uchwałą nr 01/20/01/2026 Zarządu InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group z dnia 20 stycznia 2026 roku.

## Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Ubezpieczenie PULS FIRMY to kompleksowa ochrona ubezpieczeniowa przed skutkami niespodziewanych kosztów świadczeń ponoszonych przez Ubezpieczonego podczas trwania ochrony ubezpieczeniowej na podstawie przepisów Kodeksu Pracy, rozporządzenia w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe oraz rozporządzenia w sprawie sposobu usprawiedliwiania nieobecności w pracy oraz udzielania pracownikom zwolnień od pracy a także organizacja i pokrycie kosztów świadczeń z zakresu ubezpieczenia office assistance.



### Co jest przedmiotem ubezpieczenia?

- ✓ koszty świadczeń z tytułu wypłaty odprawy emerytalnej lub odprawy rentowej, odprawy pośmiertnej, dofinansowania do zakupu okularów dla pracowników, wynagrodzenia pracowników z tytułu urlopu okolicznościowego oraz organizacja i koszty świadczeń z zakresu ubezpieczenia office assistance, pokrywane przez Ubezpieczonego w trakcie trwania ochrony ubezpieczeniowej.

Suma ubezpieczenia:

- ✓ ubezpieczenie odprawy emerytalnej lub odprawy rentowej – do 8.000zł
- ✓ ubezpieczenie odprawy pośmiertnej – do 8.000zł
- ✓ ubezpieczenie dofinansowania do zakupu okularów dla pracowników – do 250zł
- ✓ ubezpieczenie urlopu okolicznościowego pracowników – do 1.050zł
- ✓ ubezpieczenie office assistance – do 2.500zł



### Czego nie obejmuje ubezpieczenie?

- ✗ rodzajów ubezpieczeń określonych w OWU, nie objętych na wniosek Ubezpieczającego zakresem ubezpieczenia



### Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

InterRisk nie odpowiada w szczególności za szkody powstałe w następstwie lub w związku z:

- ! wypłatą odprawy emerytalnej lub rentowej pracownikowi, który został zwolniony dyscyplinarnie,
- ! wypłatą odprawy emerytalnej lub rentowej pracownikowi, który otrzymał jednorazowe świadczenie rentowe lub emerytalne u obecnego lub poprzedniego pracodawcy,
- ! wypłatą odprawy emerytalnej lub rentowej pracownikowi, którego stosunek pracy nie ustał w związku z przejściem na emeryturę lub rentę,
- ! wypłatą odprawy emerytalnej lub rentowej pracownikowi, który zatrudniony był na podstawie umowy cywilnoprawnej,
- ! wypłatą odprawy emerytalnej pracownikowi, który nabył prawo do świadczenia przedemerytalnego,
- ! wypłatą odprawy pośmiertnej w związku ze śmiercią pracownika, który zatrudniony był na podstawie umowy cywilnoprawnej,

- ! wypłatą odprawy pośmiertnej za pracownika, z którym pracodawca rozwiązał stosunek pracy przed datą jego zgonu,
- ! dofinansowaniem do zakupu szkieł kontaktowych,
- ! popełnieniem lub usiłowaniem popełnienia przestępstwa przez Ubezpieczonego.

W ubezpieczeniu office assistance, z zakresu odpowiedzialności InterRisk wyłączone są:

- ! koszty usług assistance poniesione bez uprzedniej zgody lub wbrew dyspozycjom InterRisk Kontakt, chyba że powiadomienie/wypełnienie dyspozycji InterRisk Kontakt było niemożliwe z przyczyn niezależnych od Ubezpieczonego,
- ! usługi związane z uszkodzeniami i awariami instalacji, za których naprawę odpowiadają wyłącznie zarządcy nieruchomości lub służby pogotowia technicznego (nie dotyczy sytuacji, gdy nieruchomość stanowi własność i jest zarządzana przez Ubezpieczonego bądź Ubezpieczającego),
- ! usługi elektryka lub technika urządzeń grzewczych lub klimatyzacyjnych, związane z uszkodzeniami żarówek, bezpieczników, przedłużaczy, gniazdek elektrycznych bądź przełączników,
- ! usługi hydraulika, związane z uszkodzeniami baterii wodnych, bojlerów, grzejników, podgrzewaczy przepływowych, filtrów wody, szamba lub polegające na zatkaniu zlewu, umywalki, wanny bądź odpływu prysznica,
- ! usługi związane z konserwacją jakichkolwiek urządzeń, instalacji bądź stałych elementów lokalu, budynku, budowli lub pomieszczeń gospodarczych,
- ! usługi związane z naprawą uszkodzeń, które pojawiły się przed wystąpieniem zdarzenia objętego ochroną ubezpieczeniową.

Ponadto w ubezpieczeniu office assistance:

- ! ochroną ubezpieczeniową nie jest objęty sprzęt biurowy i komputerowy, którego wiek przekracza 5 lat (zgodnie z dowodem zakupu lub innym dokumentem potwierdzającym wiek sprzętu); świadczenie nie przysługuje, jeżeli awaria sprzętu nastąpiła wskutek:
  - 1) jego nieprawidłowego użytkowania,
  - 2) użycia niewłaściwych materiałów eksploatacyjnych,
  - 3) błędów oprogramowania,
- ! InterRisk nie ponosi odpowiedzialności za opóźnienie lub niemożność wykonania świadczeń, jeżeli było to spowodowane strajkami, niepokojami społecznymi, zamieszkami, aktami terroru, sabotażem, wojną (również domową), skutkami promieniowania radioaktywnego, siłą wyższą, a także ograniczeniami w poruszaniu się ludności wprowadzonymi decyzjami władz administracyjnych.



### Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?

- ✓ na obszarze całego świata przez 24 godziny na dobę za wyjątkiem ubezpieczenia office assistance, w ramach którego ochrona ubezpieczeniowa udzielana jest przez 24 godziny na dobę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.



### Co należy do obowiązków ubezpieczonego?

- podanie InterRisk przed zawarciem umowy ubezpieczenia, znanych sobie okoliczności, o które InterRisk zapytywał w formularzu wniosku lub w innych pismach skierowanych do niego,
- zgłaszanie InterRisk zmian okoliczności, o których Ubezpieczający informował InterRisk przed zawarciem umowy ubezpieczenia, niezwłocznie po powzięciu o nich wiadomości,
- umożliwienie InterRisk zasięgnięcia informacji odnoszących się do okoliczności wystąpienia zdarzenia ubezpieczeniowego



### Jak i kiedy należy opłacać składki?

Składkę należy opłacić w wysokości, formie (gotówka lub przelew) i terminach określonych w umowie ubezpieczenia.



### Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

Umowę ubezpieczenia zawiera się na okres 12 miesięcy, chyba że strony umowy się inaczej.

Odpowiedzialność InterRisk rozpoczyna się od dnia wskazanego w umowie jako początek okresu ubezpieczenia.

W ryzykach w których ma zastosowanie karencja, odpowiedzialność InterRisk z tytułu zawartej umowy ubezpieczenia rozpoczyna się od dnia następnego po upływie karencji.

Ochrona ubezpieczeniowa wygasa:

- 1) wraz z zakończeniem okresu ubezpieczenia,
- 2) z dniem odstąpienia przez Ubezpieczającego od umowy ubezpieczenia,
- 3) z dniem rozwiązania umowy ubezpieczenia za porozumieniem stron albo w wyniku jej wypowiedzenia,
- 4) w przypadku opłacania składki w ratach – jeżeli po upływie terminu płatności raty InterRisk wezwie Ubezpieczającego do jej zapłaty z zagrożeniem, że brak zapłaty w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania przez Ubezpieczającego spowoduje ustanie odpowiedzialności InterRisk, a kolejna rata składki nie zostanie opłacona w tym terminie – z dniem upływu tego terminu,
- 5) z dniem wyczerpania sumy ubezpieczenia lub limitu odpowiedzialności wskutek wypłacenia świadczenia lub świadczeń o łącznej wysokości równej sumie ubezpieczenia lub limitowi odpowiedzialności.



### Jak rozwiązać umowę?

Jeżeli umowę ubezpieczenia zawarto na okres dłuższy niż sześć miesięcy, Ubezpieczający ma prawo odstąpienia od umowy ubezpieczenia w terminie 30 dni, a w przypadku gdy Ubezpieczający jest przedsiębiorcą w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy ubezpieczenia.

Ubezpieczający może wypowiedzieć umowę ubezpieczenia w każdym czasie jej obowiązywania ze skutkiem na ostatni dzień miesiąca kalendarzowego z zachowaniem 30 dniowego okresu wypowiedzenia.